MUNICÍPIO DE CAMPINA DAS MISSÕES
Protocolo: 2023000932450

PE SRP 054/2023: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÁQUINA CORTADORA DE PISOS DE CONCRETO/PAV.
ASFÁLTICOS E MASSA ASFÁLTICA A FRIO EM SACAS. Propostas/Habilitações: dia 20/12/2023 ÀS 09h, através do site
https://pregaobanrisul.com.br/ . Informações: (55) 3567-1120 R215 e-mail: licitar@campinadasmissoes.rs.gov.br Campina das
Missões/RS, 05/12/2023 CARLOS JUSTEN Prefeito.

MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES
Protocolo: 2023000932363

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS.
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 104/2023, na Modalidade de Tomada de Preços nº. 009/2023, que
formam o Processo Licitatório Nº 104/2023, para a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, SOB O REGIME DE
EMPREITADA GLOBAL, PARA O FECHAMENTO DO PAVILHAO DA COMUNIDADE DE LINHA TEODORO, COM AREA DE
485,76 M², SITUADO NO DISTRITO DE LINHA TEODORO, INTERIOR DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES . Entrega e
abertura dos Envelopes da Documentação e Propostas no dia 21 de dezembro de 2023, às 09hs00min. Cópia do Edital e seus
anexos na Prefeitura Municipal de Campos Borges/RS , situada na Praça 13 de abril, Centro da Cidade de Campos Borges/RS. ou
no site: www.camposborges.rs.gov.br.

Campos Borges/RS, 04 de dezembro de 2023.
CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE CANOAS
Protocolo: 2023000932439

EDITAL Nº 333/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO
REGISTRO DE PREÇOS Nº 082/2023

Objeto: Registro de Preços para aquisição de alimentos não perecíveis para SMAS e SME. Recebimento de propostas: até as 9
horas do dia 19/12/2023. Abertura de Propostas: às 09 horas e 30 minutos do dia 19/12/2023. Disputa: às 10 horas do dia
19/12/2023. Edital: site www.pregaobanrisul.com.br; www.pregaoonlinebanrisul.com.br ou www.canoas.rs.gov.br.

Cristina Santos Tiebohl
Secretária Municipal de Licitações e Contratos

MUNICIPIO DE CANUDOS DO VALE
Protocolo: 2023000932368

EDITAL Nº 084/2023 – RETIFICA EDITAL Nº 076/2023.
O Município de Canudos do Vale torna público aos interessados a retificação do Edital da licitação Modalidade Tomada de Preços
nº 005/2023 - Tipo: Menor Preço, Empreitada por Preço Global. Objeto: execução de pavimentação asfáltica em estrada municipal.
Abertura dia 20 de dezembro de 2023, às 09:00 horas, na Secretaria da Administração, Rua João José Briesch, nº 457 - Centro.
Informações: Setor de Licitações fone: (51) 99003-0325. Edital completo: www.canudosdovale.rs.gov.br – portal da transparência.
Canudos do Vale, em 1º de dezembro de 2023. Paulo Cesar Bergmann – Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL
Protocolo: 2023000932392

Proc. Licit. 121/2023 - Pregão Presencial 26/2023: Registro de preços para contratação de empresa especializada para o
fornecimento de brita graduada, rachão e brita para travamento para a conclusão da base para pavimentação da Av. Benjamin
Bolsonello, em parceria com o governo do estado através do Programa Pavimentar (menor preço por ítem). Abertura: 22/12/2023
às 9h. Informações na Prefeitura, Av. Ataliba José de Lima, 10, (54) 3698 4195, 98161-6445, compras@capaobonitodosul.rs.gov.br
, 8h às 12h e das 13h às 17h, de 2a a 6a feira. Capão Bonito do Sul, 05/12/2023. Felippe Junior Rieth, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CASCA
Protocolo: 2023000932435

Porto Alegre, Quarta-feira, 6 de Dezembro de 2023 575Diário Oficial Nº 235